
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛИДЕН И ДЕНЦ"

(ЧОУ ДО "ЛИДЕН И ДЕНЦ")
123056, г. Москва, Грузинский переулок, д.3, стр. 1, офис 181 - 184

ОГРН 1047796056384, ИНН/КПП: 7710527443/771001001

г. Москва «1» августа 2023 г.

ПРИКАЗ № 7

О назначении должностного лица,
ответственного за организацию
обработки персональных данных
в образовательной организации

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152
«О персональных данных», в целях организации обработки персональных данных,
обеспечения защиты персональных данных и информационной безопасности Организации

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Директора Денц Н.В. ответственным лицом за организацию обработки

персональных данных в Организации.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _____________________________Денц Н.В.

С приказом ознакомлены: ____________________________________________
(все сотрудники, поименованные в приказе)

ЧОУ ДО "Лиден и Денц"


		2023-11-28T15:48:15+0300
	ЧОУ ДО "ЛИДЕН И ДЕНЦ"




